

# At a Glance (2023年度)

## 財務データ



売上高

727億円



営業利益率

8.6%



ROE

7.1%



自己資本比率

61.2%



配当利回り

4.8%



PBR

1.21倍



営業キャッシュフロー

55億円

## 非財務データ



創業

79年

(2025年11月で創業80年)



事業を  
展開している国

15か国



社員数

3,087名



女性管理職比率

23.9%



社外取締役比率

60.0%



環境配慮強化型製品の  
新製品累計比率

73.5%

(2019年度以降発売累計)



CO<sub>2</sub>排出量削減率

19.8%減

(Scope1&2、2019年度比)